

PEYGAMBERİMİZİN RİSALETİ



Son dönem İslam alimlerinden Bediüzzaman Hazretleri, Risale-i Nur külliyyatında Sözler kitabında Peygamberimiz Hz.Muhammed'in (s.a.v.) Peygamberliğini izah ve ispat ediyor.

Bu önemli yazının bir bölümünü burada veriyoruz. Tamamı için aşağıdaki linki tıklayınız.

19.SÖZ RİSALESİNİN TAMAMI PDF TIKLAYINIZ

On Dokuzuncu Söz

Risalet-i Ahmediyeye dairdir

وَمَا مَدَّحْتُ مُحَمَّدًا بِمَقَالَتِي وَلَا كُنْتُ مَدَّحْتُ مَقَالَتِي بِمُحَمَّدٍ
عَلَيْهِ الصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ

(Ben sözlerimle Muhammed'i (a.s.m.) övmüş olmadım; aslında sözlerimi Muhammed aleyhissalâtü vesselâmla övmüş ve güzelleştirmiş oldum." İmam Rabbânî, Mektubat, 1:58.)

Evet, şu Söz güzeldir. Fakat onu güzelleştiren, güzellerin güzeli olan evsâf-ı Muhammediyedir.

On Dört Reşahâtı tazammun eden On Dördüncü Lem'anın

BİRİNCİ REŞHASI

Rabbimizi bize tarif eden üç büyük, küllî muarrif var: Birisi şu kitab-ı kâinattır ki, bir nebze şahadetini on üç Lem'a ile Arabî Nur Risalesinden On Üçüncü Dersten işittik. Birisi şu kitab-ı kebîrin âyet-i kübrâsı olan Hâtemü'l-Enbiyâ aleyhissalâtü vesselâmdır. Birisi de Kur'ân-ı Azîmüştür. Şimdi, şu ikinci burhan-ı nâtıkı olan Hâtemü'l-Enbiyâ aleyhissalâtü vesselâmı tanımalıyız, dinlemeliyiz.

Evet, o burhanın şahs-ı mânevîsine bak:

Sath-ı arz bir mescid, Mekke bir mihrap, Medine bir minber; o burhan-ı bâhir olan Peygamberimiz aleyhissalâtü vesselâm bütün ehl-i imana imam, bütün insanlara hatip, bütün enbiyaya reis, bütün evliyaya seyyid, bütün enbiya ve evliyadan mürekkep bir halka-i zikrin serzâkiri; bütün enbiya hayattar kökleri, bütün evliya tarâvettar semereleri bir şecere-i nuraniyedir ki, herbir dâvâsını, mu'cizatlarına istinat eden bütün enbiya ve kerametlerine itimat eden bütün evliya tasdik edip imza ediyorlar.

Zira, o Lâ ilâhe illâllah der, dâvâ eder. Bütün sağ ve sol, yani mazi ve müstakbel taraflarında saf tutan o nuranî zâkirler, aynı kelimeyi tekrar ederek, icmâ ile, mânen Sadakte ve bilhakkı natakte derler.

Hangi vehmin haddi var ki, böyle hesapsız imzalarla teyid edilen bir müddeâya parmak karıştırsın?

(Kaynak: B.Said Nursi, Risale-i Nur Külliyyatı)

19.SÖZ RİSALESİNİN TAMAMI PDF TIKLAYINIZ